PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
15-16 февраля 2017 г.

                      № 03-06
О макете Почетной грамоты
профсоюза и Диплома Почетного

знака Профсоюза
           Заслушав и обсудив  информацию А.В. Кузнецова  о проделанной работе, президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить макет Почетной грамоты Профсоюза работников РАН.
2.  Продолжить работу над макетом Диплома  Почетного знака Профсоюза работников РАН.

     Отв. А.В. Кузнецов, В.Г. Кулешов

3.  Заказать необходимое количество  Почетных знаков Профсоюза работников РАН.

     Отв. А.В. Кузнецов, В.Г. Кулешов

Председатель  Профсоюза

В.П. Калинушкин